УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2017
г. Екатеринбург

N2 324-УГ

О реорганизации государственного бюджетного учреждения
Свердловской области «Верхнепышминская ветеринарная станция по борьбе
с болезнями животных» в форме присоединения к нему государственного
бюджетного учреждения Свердловской области «Березовская ветеринарная

станция по борьбе с болезнями животных»

В соответствии со статьями 57-59 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 56 Областного закона от 10 апреля 1995 года N29-03
«Об управлении государственной собственностью Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать государственное бюджетное учреждение Свердловской
области «Верхнепышминская ветеринарная станция по борьбе с болезнями
животных» в форме присоединения к нему государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Березовская ветеринарная СТJНЦИЯ по борьбе
с болезнями животных».

2. Сохранить за государственным бюджетным учреждением Свердловской
области «Верхнепышминская ветеринарная станция по борьбе с болезнями
животных» основные цели деятельности государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Березовская ветеринарная станция по борьбе
с болезнями животных».

3. Считать государственное бюджетное учреждение Свердловской области
«Верхнепышминская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»
правопреемником имущественных и неимущественных прав и обязанностей
государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Березовская
ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных».

4. Департаменту ветеринарии Свердловской области:
1) осуществлять функции и полномочия учредителя государственного

бюджетного учреждения Свердловской области «Верхнепышминская
ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»;

2) утвердить новую редакцию Устава государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Верхнепышминская ветеринарная станция
по борьбе с болезнями животных» в течение одного месяца со дня вступления
в силу настоящего указа;

3) утвердить передаточный акт.

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ No2005, тираж 6 000

2

5. Министерству по управлению государственным
Свердловской области внести соответствующие изменения
государственного имущества Свердловской области.

6. Контроль за исполнением настоящего указа возложить
Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

7. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

имуществом
в Реестр

на Первого

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-06-05T10:35:45+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа